

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำป่าสัก บริเวณหมู่ที่ 3 ตำบลวังแดง อำเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ขุดดินพร้อมปรับระดับหลังเขื่อน	ลบ.ม.	876.000	18.59	16,284.84	1.2762	23.72	20,782.71
2	2. เสาค้ำ คอร. A ยาว 14.00 เมตร (ตอกตรง)	ต้น	34.000	24,569.00	835,346.00	1.2762	31,354.95	1,066,068.56
3	3. เสาค้ำ คอร. B ยาว 14.00 เมตร (ตอกเอียง)	ต้น	26.000	17,314.00	450,164.00	1.2762	22,096.12	574,499.29
4	4. เสาค้ำ คอร. C ยาว 17.00 เมตร (ตอกตรง)	ต้น	9.000	19,726.00	177,534.00	1.2762	25,174.32	226,568.89
5	5. ค่าแรงตอกเสาค้ำ A	ต้น	34.000	1,750.00	59,500.00	1.2762	2,233.35	75,933.90
6	6. ค่าแรงตอกเสาค้ำ B	ต้น	26.000	1,306.00	33,956.00	1.2762	1,666.71	43,334.64
7	7. ค่าแรงตอกเสาค้ำ C	ต้น	9.000	1,585.00	14,265.00	1.2762	2,022.77	18,204.99
8	8. สกัดหัวเสาค้ำ A	ต้น	34.000	370.00	12,580.00	1.2762	472.19	16,054.59
9	9. สกัดหัวเสาค้ำ B	ต้น	26.000	320.00	8,320.00	1.2762	408.38	10,617.98
10	10. สกัดหัวเสาค้ำ C	ต้น	9.000	320.00	2,880.00	1.2762	408.38	3,675.45
11	11. คาน B1	ม.	34.000	4,820.00	163,880.00	1.2762	6,151.28	209,143.65
12	12. คาน B2	ม.	48.100	2,531.00	121,741.10	1.2762	3,230.06	155,365.99
13	13. คาน B3	ม.	64.900	1,891.00	122,725.90	1.2762	2,413.29	156,622.79

มานพ รูปทอง

08 เมษายน 2568 10:23:31

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำป่าสัก บริเวณหมู่ที่ 3 ตำบลวังแดง อำเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. เสาค C1	ม.	5.000	1,847.00	9,235.00	1.2762	2,357.14	11,785.70
15	15. แผงกันดิน W1	แผ่น	81.000	681.00	55,161.00	1.2762	869.09	70,396.46
16	16. แผงกันดิน W2	ตร.ม.	11.000	524.00	5,764.00	1.2762	668.72	7,356.01
17	17. แผงกันดิน W3	แผ่น	12.000	3,175.00	38,100.00	1.2762	4,051.93	48,623.22
18	18. บันได คสล.	จุด	1.000	30,796.00	30,796.00	1.2762	39,301.85	39,301.85
19	19. ถมทรายลาดน้ำชุ่มอัดแน่นหลังเขื่อน	ลบ.ม.	449.000	168.00	75,432.00	1.2762	214.40	96,266.31
20	20. แผ่นใยสังเคราะห์หลังเขื่อน , ปิดหัว - ท้ายเขื่อน	ตร.ม.	593.000	63.00	37,359.00	1.2762	80.40	47,677.55
21	21. หินใหญ่บนเขื่อน	ลบ.ม.	89.000	331.00	29,459.00	1.2762	422.42	37,595.57
22	22. เรียงหินใหญ่บนเขื่อน	ตร.ม.	162.000	100.00	16,200.00	1.2762	127.62	20,674.44
23	23. หินใหญ่ในกล่องเกเบี้ยน	ลบ.ม.	75.000	331.00	24,825.00	1.2762	422.42	31,681.66
24	24. กล่องลวดตาข่ายเกเบี้ยน ขนาด 1.00x2.00x0.50 ม.	กล่อง	69.000	908.00	62,652.00	1.2762	1,158.78	79,956.48
25	25. รวากันตก	ม.	33.000	1,500.00	49,500.00	1.2762	1,914.30	63,171.90
26	26. บ่อพัก คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ	จุด	2.000	6,549.00	13,098.00	1.2762	8,357.83	16,715.66

มานพ รูปทอง

08 เมษายน 2568 10:23:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำป่าสัก บริเวณหมู่ที่ 3 ตำบลวังแดง อำเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	27. เสาค้ำ คอ.สี่เหลี่ยมตัน 0.26x0.26x12.00ม.(หน้าเขื่อน)	ตัน	70.000	4,097.00	286,790.00	1.2762	5,228.59	366,001.39
28	28. เสาค้ำ คอ.สี่เหลี่ยมตัน 0.22x0.22x6.00ม.(รับบ่อพัก)	ตัน	2.000	1,881.00	3,762.00	1.2762	2,400.53	4,801.06
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							75,832.00
รวมราคากลาง								3,594,710.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำป่าสัก บริเวณหมู่ที่ 3 ตำบลวังแดง อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพระนครศรีอยุธยา/กรมโยธาธิการและผังเมือง



มานพ รูปทอง
(มานพ รูปทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ อมรพจน์
(สุรัชย์ อมรพจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพน นาคนิจ
(ยุทธพน นาคนิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง